Öte yandan bu isyanlar esas olarak gelenekleri ihya etmeye matuf olduğu için
muhafazakâr bir karaktere sahipti. Tahıl isyanlarının muhafazakâr niteliğiyle ilgili olarak bk.: Clark 1976, 378.

25 BOA. İ. DH. 281-17635, lef. 4 (11 Ekim 1853).
26 BOA. İ. DH. 281-17635, lef. 6 (18 Ekim 1853).
27 BOA. MVL. 268-56, lef. 2 (13 Ocak 1854). Bâb-ı Âlî’nin olaylara uzun süre müdahale etmemesi İstanbul’daki

İngiltere Elçisi Lord Stanford’un da tepkisini çekmişti. Lord Stanford 26 Kasım 1853 tarihinde bu gecikmişlikten
yakınmış, kendilerine verilen teminatların üzerinden çok zaman geçmiş olmasına rağmen Bâb-ı Âlî’nin hiçbir şey
yapmadığını söylemiştir.

İdriszâde Salih Ağa ve Hacı Ömer Ağa gibi “ahvâl-i âdile-i saltanat-ı seniyyeye akılları eren”
kişileri çekemeyerek meclisten çıkartıp yerlerine kendi taraftarlarını ithal etmek istemiş ve bu suretle “emvâl-i
memleketi yed-i tasarrufuna almak” emeli gütmüştü. Bk.: BOA. İ. MVL. 296-12002. lef. 30 (18 Nisan 1854).

39 BOA. İ. MVL. 296-12002. lef. 27 (28 Aralık 1853).
40 BOA. A. MKT. NZD. 111-86 (4 Mart 1854).
41 BOA. A. MKT. NZD. 115-39 (7 Temmuz 1854). Yanıkzâde İsmail Bey ile sürgüne gönderilen diğer isimlerin Rodos

Bk.: BOA. İ. MVL. 252-9288, lef.
21. Aleyhindeki bir başka ihbarda ise Antalya İhtilâli’nin zuhur ettiği dönemde İsmail Bey’in köylülerden düşük
fiyata tahıl alıp yüksek fiyata iskeledeki yabancı tüccarla sattığı söylenmişti. Bk.: BOA. İ. MVL. 296-12002. lef. 30
(18 Nisan 1854). Bu sebeple İsmail Bey’in “ahâlî bu fiyatlara buğday yiyemez” veya “fukara ne gönülde ise ben de
beraberim” demesine şüpheyle yaklaşmak gerekir.